
 

Dane aktualne na dzień: 19-05-2024 19:27

Link do produktu: https://www.ebio.com.pl/bio-wafle-orkiszowe-pelnoziarniste-z-sola-morska-100-g-naturavena-p-187.html

  
BIO Wafle Orkiszowe Pełnoziarniste z
Solą Morską 100 g - NaturAvena

Cena 5,87 zł

Kod EAN 5906750252421

Opis produktu

  

NaturaVena jest jednym z krajowych liderów produkujących ekologiczną i naturalną żywność. Dzięki szerokiej
ofercie produktowej, przestrzeganiu najwyższych norm jakości produkcji i surowców oraz zaangażowaniu
doświadczonego, pełnego pasji zespołu-firma rozwija się w niezwykle dynamicznym tempie.

Od 10 lat dostarczamy na rynek polski najwyższej jakości produkty pochodzące z kontrolowanych upraw ekologicznych.
Dodatkowo rozszerzyliśmy swoją działalność o żywność pochodzenia naturalnego. Strategią naszej firmy jest propagowanie
zbilansowanego stylu odżywiania się opartego na produktach bez sztucznych i przetworzonych dodatków. Dużą uwagę
przywiązujemy do skrupulatnego przestrzegania norm jakości i kontroli produkcji. Wykwalifikowany zespół w pełni
zaangażowanych pracowników dba o stosowanie odpowiednich technologii produkcyjnych, które zachowują najlepsze walory
odżywcze i smakowe każdego produktu.

BIO Wafle Orkiszowe Pełnoziarniste  z Solą Morską  100 g - NaturAvena
BIO Wafle Orkiszowe  Pełnoziarniste z Solą Morską to nie tylko pyszna przekąska, ale także źródło naturalnych składników
odżywczych. Orkiszowa mąka użyta do ich produkcji dostarcza białka, błonnika i minerałów, wspierając Twoje zdrowie i
energię. Dodatek soli morskiej nadaje wafelkom unikalny, delikatny smak, a jednocześnie korzystnie wpływa na równowagę
elektrolitową organizmu. Co więcej, jako produkt BIO, nasze wafle są wolne od sztucznych dodatków, co sprawia, że możesz je
spożywać bez obaw o swoje zdrowie. Rozkoszuj się zdrową i smaczną przekąską, sięgając po nasze BIO Wafle Orkiszowe z
Solą Morską!
 

1. Orkiszowa mąka dostarcza cennych składników odżywczych, wspierając zdrową dietę i energiczny tryb życia.
2. Dodatek soli morskiej nadaje waflom unikalny smak i korzystnie wpływa na równowagę elektrolitową organizmu.
3. Produkt BIO gwarantuje, że każdy kęs to czysta przyjemność bez chemii i sztucznych dodatków.
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SKŁADNIKI
pszenica ORKISZ* (99,5 %), sól morska (0,5 %)
*produkt pochodzący z kontrolowanych, certyfikowanych upraw ekologicznych

WARTOŚĆ ODŻYWCZA W 100 g
Wartość energetyczna 1520 kJ/360 kcal
Tłuszcz 4,1 g
w tym kwasy tłuszczowe nasycone 0,5 g
Węglowodany 61 g
w tym cukry 2,4 g
Błonnik 9,5 g
Białko 15 g
Sól 0,51 g

ZALECANE WARUNKI PRZECHOWYWANIA
Przechowywać w suchym i czystym, dobrze wentylowanym, neutralnym zapachowo miejscu. Nie wystawiać na działanie
promieni słonecznych i niskich temperatur.
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